
Zarządzenie Nr 4/2016
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

z dnia 2 lutego 2016 roku

w  sprawie:  ustalenia  Regulaminu  korzystania  ze  służbowych  telefonów  komórkowych  przez
pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi.

Na podstawie § 3 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 64/2015 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 18 marca 2015 roku z
późniejszymi zmianami

zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustala się Regulamin korzystania ze służbowych telefonów komórkowych przez pracowników Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Metodyczno - Administracyjnego.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Dyrektor 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin-Rybska


